版本：1F  1
 CH482/CH483/CH484/CH481/CH486手册
版本：2
2差分通道二选一、四刀双掷超高速模拟开关 CH482A/C/D/X
3差分通道二选一、六刀双掷超高速模拟开关 CH483A/F/M/X
2差分通道四选一、四刀四掷超高速模拟开关 CH484A/F/M
2差分通道交换、四刀双掷超高速模拟开关 CH481D

CH482/CH483/CH484/CH481/CH486手册                                        https://wch.cn
版本：2  3
封装形式 尺寸 引脚节距 封装说明 订货型号
QFN20-2.5X4.5 2.5*4.5mm 0.50mm 19.7mil 四边无引线 20脚 CH482A
QFN16C-2X2 2*2mm 0.40mm 15.7mil WCH四边无引线 16脚 CH482C
QFN20-2.5X4.5 2.5*4.5mm 0.50mm 19.7mil 四边无引线 20脚 CH482D
QFN20-2.5X4.5 2.5*4.5mm 0.50mm 19.7mil 四边无引线 20脚 CH482X
QFN42-3.5X9 3.5*9mm 0.50mm 19.7mil 四边无引线 42脚 CH483A
QFN24C-2X3 2*3mm 0.35mm 13.8mil WCH四边无引线 24脚 CH483F
QFN42-3.5X9 3.5*9mm 0.50mm 19.7mil 四边无引线 42脚 CH483M
QFN42-3.5X9 3.5*9mm 0.50mm 19.7mil 四边无引线 42脚 CH483X
QFN42-3.5X9 3.5*9mm 0.50mm 19.7mil 四边无引线 42脚 CH484A
QFN24C-2X3 2*3mm 0.35mm 13.8mil WCH四边无引线 24脚 CH484F
QFN42C-3.5X9 3.5*9mm 0.50mm 19.7mil WCH四边无引线 42脚 CH484M
QFN20-2.5X4.5 2.5*4.5mm 0.50mm 19.7mil 四边无引线 20脚 CH481D
QFN28 4*4mm 0.40mm 15.7mil 四边无引线 28脚 CH486F
注：QFN封装的底板标示为 0#引脚，应该连接 GND。
    新设计请优先选用 CH482C、CH482A、CH483F、CH483A、CH484F、CH484A。
    CH482A引脚兼容 CH482X和 CH482D；CH483A引脚兼容 CH483M；CH484A引脚兼容 CH484M。
    CH483X仅用于 PCB兼容应用，需预定；新设计请用 CH483A或 CH483F代替。
4、引脚
4.1. CH482A、CH482C、CH482D和 CH482X引脚
CH482A
/D/X
引脚号
CH482C 引脚名称 类型 引脚说明
9、20 8 VDD 电源 正电源，额定 3.3V，需外接退耦电容
4、10、
19、0
3、0 GND 电源 公共接地，数字信号参考地
5 -
VDD 电源 CH482D：可选的正电源，额定 3.3V
NC. (GND) 空脚 CH482A/X：没有电信号连接，建议接 GND或 VDD
1 11 EN#
数字
输入
全局使能输入，低电平有效；高电平断开且下电
8 14 SEL
数字
输入
二选一模拟开关的选择输入：
高电平选择 1#端（SS*1*）；
低电平选择 0#端（SS*0*）
2、3、
6、7
9、10、
12、13
SSAX、SSAY、
SSBX、SSBY
模拟
信号
二选一模拟开关的公共端
18、17、
16、15
7、6、
5、4
SSA0X、SSA0Y、
SSB0X、SSB0Y
模拟
信号
模拟开关的 0#端，SEL引脚输入低电平选中
14、13、
12、11
2、1、
16、15
SSA1X、SSA1Y、
SSB1X、SSB1Y
模拟
信号
模拟开关的 1#端，SEL引脚输入高电平选中
4.2. CH483A、CH483M、CH483F和 CH483X引脚
483A/M
引脚号